ПРАВИТЕЛЬСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __________                                                                                  № _________

Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга

от 03.02.2012 № 93 «Об утверждении перечня услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления исполнительными

органами государственной власти  Санкт-Петербурга государственных услуг

и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении

государственных услуг, и Порядка определения размера платы

за их оказание» изменение, дополнив приложение  №1 к постановлению

пунктом 16 следующего содержания:

«

16

Выдача справок государственными

учреждениями здравоохранения в установленном

законодательством Российской Федерации

порядке, об отсутствии у работников, которые

в соответствии со своими служебными

обязанностями должны иметь доступ к

наркотическим средствам и психотропным

веществам, внесенным в Список I прекурсорам

или культивируемым наркосодержащим

растениям, заболеваний наркоманией,

токсикоманией, хроническим алкоголизмом

Возмездная

            .»

2. Контроль за выполнением постановления возложить

на вице-губернатора Санкт-Петербурга - руководителя Администрации

Губернатора Санкт-Петербурга Говорунова А.Н.

Губернатор

Санкт-Петербурга                                                               Г.С. Полтавченко

О внесении изменения в постановление

Правительства Санкт-Петербурга

от 03.02.2012 № 93

consultantplus://offline/ref=810CA246AC22F5A7F03808D0FD4CA5163DDC916D1E5A96D35D7F86ED2DU5g1J
consultantplus://offline/ref=36106EE7EFCFFB2C9C84496A927C7D6EEDEE1073751D6155C032A326850324A4461291BF31D169D5y9z2I